
МОУ «Сретенская ООШ № 2» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

№  111                                                                                                                         от 12.05.2022 

 

Об утверждении плана  

реализации целевой модели наставничества 

и начале реализации проекта  

 

В соответствии с протоколом заседания Педагогического совета организации от «29 

апреля»  2022 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План реализации целевой модели наставничества. 

2. Начать внедрение целевой модели наставничества с 01.04.2022 года. 

Ответственный: зам. директора по УВР, Софьянникова Е.А. 

3.Отчет о промежуточных результатах выполнения плана заслушать на заседании 

Педагогического совета от «30» августа 2022 г.  

4. Контроль и выполнение приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор школы ___________Федорова О.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-05-12T20:57:53+0900
	Подписано цифровой подписью:
	Федорова Ольга Васильевна




